
Numero: 4/2017 Campobasso, 12/01/2017

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL COMITATO FESTE
PATRONALI DEL COMUNE DI MONTORIO NEI FRENTANI
PER LA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE
DENOMINATA "SAN COSTANZO MARTIRE - 12 GIUGNO 2016:
DOPPIO EVENTO GIUBILARE: ANNO SANTO DELLA
MISERICORDIA E 257° DELLA TRASLAZIONE DELLE
RELIQUIE"

L’Istruttore
Responsabile del Procedimento

Palmiotti Maria Luisa

Il Direttore del Servizio

Tamburro Riccardo

Il Segretario Generale

Servizio Bilancio, Patrimonio, Provveditorato

Ai sensi degli artt. 50 e 51 della legge regionale 4/2002 e degli artt. 9 e 10 del nuovo regolamento interno di
amministrazione e di contabilità del Consiglio regionale del Molise n. 2/2006, il sottoscritto dirigente del Servizio
bilancio, patrimonio e provveditorato del Consiglio regionale del Molise esprime parere favorevole di regolarità
contabile, verificata la disponibilità finanziaria per la prenotazione dell’impegno di cui al presente atto, attesa l’esatta
imputazione degli oneri sul pertinente capitolo di bilancio consiliare e la correttezza sostanziale della spesa proposta.

Capitolo
   69

Esercizio
   2017 

Impegno
398/FPV 

Importo
1.000,00            27/10/2016 

Data Note

Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria
 
          Colagiovanni Franca 

Il Direttore del Servizio

Tamburro Riccardo

Determina 4/2017 del 12/01/2017



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO BILANCIO, PATRIMONIO
E PROVVEDITORATO

PREMESSO che con deliberazione n. 65 del 24/10/2016 l’Ufficio di Presidenza ha
concesso un contributo di € 1.000,00 in favore del Comune di Montorio nei
Frentani (CB), per la realizzazione dell’iniziativa denominata “San Costanzo
Martire – 12 giugno 2016: doppio evento giubilare: Anno Santo della
Misericordia e 257° della traslazione delle reliquie” svoltasi a Montorio nei
Frentani dal 3 al 12 giugno 2016;

VISTA la nota prot. n. 20 del 0201/2017 del Sindaco del Comune di Montorio nei
Frentani con la quale chiede che il contributo venga liquidato in favore del
Comitato feste patronali del Comune medesimo e, contestualmente, trasmette la
relativa documentazione;

VISTA la nota prot. n. 263 del 11/01/2017 del Direttore del Servizio Gabinetto con la
quale si trasmette la documentazione per la liquidazione del contributo e nella
quale si attesta, ai fini della liquidazione della spesa, l’avvenuta regolare
esecuzione di quanto disposto con DUP n. 65 del 24/10/2016;

VISTO il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Consiglio
regionale n. 2 del 22 maggio 2006;

VISTO il Bilancio consiliare, esercizio provvisorio per l’anno finanziario 2017;

DETERMINA

per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato, di:

1. liquidare la somma complessiva di € 1.000,00 in favore del Comitato feste patronali del
Comune di Montorio nei Frentani (CB) per la realizzazione della manifestazione citata in
premessa;

2. autorizzare l’ufficio di Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento di € 1.000,00 sul
capitolo 69 del Bilancio consiliare, Esercizio provvisorio per l’anno finanziario 2017, di cui alla
D.U.P. n. 100/2016, sul conto intestato alla Parrocchia S. Maria Assunta, con sede in Piazza
Umberto I n. 17, 86040 Montorio nei Frentani (CB) – P. Iva 90003780708 – C.F.
LCRGNN52C21L505I – presso Banca INTESA SAN PAOLO – Agenzia di Larino – IBAN: IT
51 G 05748 41050 100000001528, come dichiarato dal legale rappresentante del Comitato feste
patronali del Comune di Montorio nei Frentani, Don Giovanni Licursi, giusto impegno di spesa
n. 398 assunto con DUP n. 65 del 24/10/2016;

3. dichiarare il presente atto soggetto ai controlli successivi di regolarità amministrativa.

Il presente provvedimento, con l’apposizione del parere di regolarità contabile del Servizio
Bilancio, Patrimonio e Provveditorato, diventa esecutivo.

Sono allegati al presente atto i seguenti documenti:

Determina 4/2017 del 12/01/2017



N. Oggetto:

1 Nota n. n. 263 del 11/01/2017;

2 Nota n. 20 del 02/01/2017 del Sindaco del Comune di Montorio
nei Frentani, con relativi allegati:

3
Allegato 3/A – Rendiconto economico della manifestazione
“San Costanzo Martire – 12 giugno 2016: doppio evento
giubilare: Anno Santo della Misericordia e 257° della
traslazione delle reliquie”.

Il Direttore del Servizio

_____________________________
_____

Servizio Bilancio, Patrimonio e Provveditorato

PARERE
“Sulla presente proposta di determinazione si esprime, ai sensi del “Regolamento di
Amministrazione e Contabilità del Consiglio Regionale” parere FAVOREVOLE di regolarità
contabile con attestazione della copertura finanziaria così come dettagliata sul frontespizio del
presente atto”

Il Direttore del Servizio

__________________________________

Determina 4/2017 del 12/01/2017



La presente è copia conforme all’originale che è conservato presso questa struttura.

Campobasso, Il Dirigente

____________________

Determina 4/2017 del 12/01/2017


